Bendra transportavimo iki transportavimo Preliminarus 

pasiulymo Lapit! sqvartyno iki Lapil! reisl! kiekis, 
paslaugos kainos sqvattyno vnt. 

kaina Eur 
(su PYM) PYM, paslaugos kaina, 

(5x6) Eur Eur (su PYM) 
4 5 6 7 

1752.84 

33.80 194.76 9 

Sendra pasiulymo kaina su PYM 1752,84 Eur (vienas tukstantis septyni simtai penkiasdesimt du Eur, 84 ct). 
(pasiiilymo kainq nurodyti skaiciais ir iodiiais) 

l siq pasiulymo kainq ieina visos islaidos ir visi mokesciai, taip pat ir PYM, kuris sudaro 304,22 Eur.

Bendra pasiulymo kaina be PYM 1448,62 (vienas tukstantis keturi simtai keturiasdesimt astuoni Eur, 62 ct). 
(pashilymo kainq nurodyti skaiciais ir iodiiais� 

Tais atvejais, kai pagal galiojancius teises aktus tiekejui nereikia moketi PYM, jis nurodo priezastis, del kurit/ PYM 
nemoka: 

Tokiu atveju pasiulymo kaina yra pasiulymo kaina be PYM.